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Informacja prasowa  

 

Rekordowy weekend majowy z Łódzką Koleją Aglomeracyjną – więcej 
pasażerów i większy ruch turystyczny w regionalnych i lokalnych atrakcjach 
turystycznych.  
 
Tegoroczny długi weekend majowy okazał się rekordowy dla Łódzkiej Kolei 
Aglomeracyjnej.  Od 1 do 4 maja  br. z usług przewoźnika skorzystało prawie 82 
tys. pasażerów. To o 14% więcej niż w analogicznym okresie ubiegłego roku,  
co potwierdza stale rosnącą popularność podróży koleją w regionie. Rekordowy okazał 
się 2 maja – podróże z ŁKA wybrało w tym dniu  blisko 21,5 tys. osób (ponad 1000 
więcej niż rok wcześniej.  
 
Największym zainteresowaniem cieszyły się połączenia do najpopularniejszych miejsc  
w regionie – Rogowa, Skierniewic, Tomaszowa Mazowieckiego, czy Spały.  
Wzrost zainteresowania zauważyli również gospodarze lokalnych atrakcji 
turystycznych, z którymi ŁKA współtworzy ofertę.  
 
Parowozownię w Skierniewicach w ramach dni otwartych, 3 i 4 maja, odwiedziło 
ponad 1,4 tys. osób. To rekordowa frekwencja, która bije na głowę nawet 
najpopularniejsze wydarzenia jak Noc Muzeów, czy zwiedzanie w ramach corocznego 
Święta Kwiatów, Owoców i Warzyw. Organizatorzy podkreślają, że znaczna część 
odwiedzających przyjechała do Skierniewic pociągami ŁKA i skorzystała z oferty 
nieodpłatnego powrotu.  
 
Ponad 4 tys. osób wzięło udział w turystycznych wycieczkach Koleją Wąskotorową 
Rogów – Rawa – Biała. Ze względu na bardzo duże zainteresowanie, pociągi zostały 
wzmocnione dodatkowym wagonem letnim. Część pasażerów do Rogowa dotarła 
pociągami ŁKA i kupiła wspólny bilet KWRRB + ŁKA, dzięki któremu wyprawa wąskimi 
i szerokimi torami była tańsza o ok. 15%.  
 
Rogowskie Arboretum wiosną przyciąga tłumy miłośników kwitnących magnolii, 
azalii i różaneczników - przez pierwsze cztery dni maja ogród odwiedziło ok. 6,5 tys. 
osób.   
 
Zintegrowana oferta transportowo-turystyczna, łącząca bilety kolejowe ze zniżkami na 
wstęp, okazała się skutecznym sposobem na zachęcenie mieszkańców regionu do 
zaplanowania całodniowych wyjazdów i  aktywnego spędzenia majówki. 
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– Sukces majowego weekendu pokazuje, że rozwój siatki połączeń, dobrze 
przygotowana i wygodna oferta, połączona z dostępem do atrakcji turystycznych, 
odpowiada na oczekiwania mieszkańców i gości regionu. Cieszy nas fakt, że Łódzka 
Kolej Aglomeracyjna staje się coraz ważniejszym elementem turystyki w województwie 
łódzkim – mówi Maciej Sobieraj, prezes Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej.  
 
Przewoźnik zapowiada kontynuację współpracy z lokalnymi partnerami i rozwijanie 
ofert sezonowych, które wspierają rozwój turystyki w regionie. Jeszcze przed 
wakacjami ruszy kolejna odsłona akcji „Zajrzyj w Łódzkie z ŁKA”, dzięki której 
pasażerowie będą mogli zwiedzać pociągiem zakątki województwa korzystając 
jednocześnie z atrakcyjnych ofert. 
 
 


